



Kraków Convention Bureau - targi, spotkania stolikowe, panele branżowe w 2023 roku

2023-12-06

Dzięki środkom z projektu „Małopolska - cel podróży”, w 2023 roku zespół Kraków Convention Bureau uczestniczył w targach turystyki biznesowej IMEX Frankfurt, IBTM Barcelona, IMEX Las Vegas, 62. Kongresie ICCA w Bangkoku, a także w 5 spotkaniach b2b z cyklu The Meetings Space oraz M&I Forum.

Podczas każdego z wydarzeń przeprowadzono średnio 25 spotkań, co daje bazę ponad 250 kontaktów. Uczestnikami rozmów, którzy umawiali się za pośrednictwem elektronicznego kalendarza, byli przedstawiciele międzynarodowych stowarzyszeń oraz zagranicznych firm PCO i DMC. Z przeprowadzonych rozmów wynikły konkretne deklaracje zorganizowania spotkania biznesowego w Krakowie, np. kongresu ISPIM na 600 osób oraz włączenie Krakowa do oferty międzynarodowych firm.

Zapoznając się z ofertą biznesową miasta, rozmówcy bardzo pozytywnie reagowali na informacje o kompleksowej i nowoczesnej infrastrukturze konferencyjnej miasta i obiektach takich jak: ICE Kraków, TAURON Arena Kraków, EXPO Kraków, CK Fabryczna 13. Istotnym był także fakt, że krakowskie lotnisko oferuje wiele bezpośrednich połączeń, w tym 2 do Stanów Zjednoczonych oraz regularne połączenia dzienne z Frankfurtem, Monachium, Amsterdamem, Londynem i Warszawą co oznacza, że z jedną przesiadką można dolecieć do Krakowa z większości miast na świecie.

Podczas targów we Frankfurcie, Barcelonie czy Las Vegas wracały z zapytaniami także osoby, z którymi pracownicy Kraków Convention Bureau spotykali się podczas wcześniejszych edycji targów i spotkań biznesowych. Dodatkowo, rozmówcy wspominali, że uczestniczyli we współorganizowanym przez miasto kongresie dla ekspertów z branży spotkań ICCA 2022, a Kraków bardzo pozytywnie zapisał się w ich pamięci.

Od ponad 10 lat kompleksowa oferta konferencyjna miasta promowana jest na rynkach zagranicznych podczas tego typu wydarzeń. Przyczynia się to do budowania marki #Krakowthehostcity - miasta gospodarza międzynarodowych wydarzeń.

Działania zrealizowano w ramach projektu „Małopolska - cel podróży” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.